QUỐC HỘI KHÓA XV CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /ĐĐBQH-VP          Đồng Tháp, ngày 28 tháng 11 năm 2023

V/v mời Hội nghị tổng kết hoạt động

của Đoàn đại biểu Quốc hội năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Các vị đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Thường trực Hội đồng nhân dân; Ủy ban nhân dân; Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành Tỉnh: Tòa án nhân dân, Viện Kiểm sát

nhân dân, Công an, Bộ Chỉ huy Quân sự, Bộ Chỉ huy Bộ đội

biên phòng, Thanh tra, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Xây dựng, Giao thông vận tải, Y

tế, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển Nông

thôn, Công thương, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và

Truyền thông,  Ngân hàng Nhà nước, Bảo hiểm xã hội;

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Lãnh đạo Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các huyện,

thành phố;

- Lãnh đạo các cơ quan Báo Đồng Tháp, Đài Phát thanh và

Truyền hình, Cổng Thông tin Điện tử Đồng Tháp.

Thực hiện Kế hoạch số 150/KH-ĐĐBQH, ngày 28 tháng 11 năm 2023

của Đoàn đại biểu Quốc hội về tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động của Đoàn

đại biểu Quốc hội năm 2023. Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp trân

trọng kính mời  các vị đại biểu Quốc hội, đại diện lãnh đạo các cơ quan đến dự

Hội nghị.

Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ, ngày 13/12/2023.

Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Chủ trì Hội nghị: Ông Lê Quốc Phong, Ủy viên Ban chấp hành Trung

ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh.

Rất mong các vị đại biểu Quốc hội, quý lãnh đạo các cơ quan sắp xếp

thời gian dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng Đoàn (bc);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Báo, Đài Phát thanh và Truyền hình, Cổng Thông

tin điện tử Đồng Tháp (dự và đưa tin);

- Các Phòng thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT (Tan).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-28T17:04:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-28T17:04:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-28T17:05:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-28T17:05:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!